Rajdy 4x4 S.A.
AL Pilsudskiego 77, 05-070 Sulejowek
NIP: 113-268-51-65

Rachunek przeplywow pieniginych

metoda posrednia
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Tytut

Przeplywy srodkow pienieznych z dzialalno$ci operacyjnej

Zysk (strata) netto

Korekty razem

Amortyzacja

Zyski (straty) z tytutu r6znic kursowych

Odsetki i udziaty w zyskach (dywidendy)

Zysk (strata) z dzialalno$ci inwestycyjnej

Zmiana stanu rezerw

Zmiana stanu zapasOw

Zmiana stanu naleznosci

Zmiana stanu zobowigzan krotkoterminowych, z wyjatkiem pozyczek i kredytow
Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych

Inne korekty

Przeplywy pieniezne netto z dzialalnos$ci operacyjinej (I £ IT)
Przeplywy $rodkow pienieznych z dzialalno$ci inwestycyinej
Wplywy

Zbycie warto$ci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywow trwatych
Zbycie inwestycji w nieruchomosci oraz wartosci niematerialne i prawne
Z aktywow finansowych, w tym:

w jednostkach powigzanych

w pozostatych jednostkach

zbycie aktywow finansowych

dywidendy i udzialy w zyskach

sptata udzielonych pozyczek dlugoterminowych

odsetki

inne wplywy z aktywow finansowych

Inne wplywy inwestycyjne

Wydatki

Nabycie warto$ci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywow trwatych
Inwestycje w nieruchomosci oraz warto$ci niematerialne i prawne

Na aktywa finansowe, w tym:

w jednostkach powigzanych

w pozostatych jednostkach

nabycie aktywow finansowych

udzielone pozyczki dtugoterminowe

Inne wydatki inwestycyjne

Przeplywy pieniezne netto z dzialalno$ci inwestycyjnej (I-1T)
Przeplywy srodkow pieni¢znych z dzialalnosci finansowej

Wplywy

Wplywy netto z wydania udzialéow (emisji akcji) i innych instrumentow kapitalowych

oraz doptat do kapitatu

Kredyty i pozyczki

Emisja dtuznych papierow warto$ciowych

Inne wplywy finansowe

Wydatki

Nabycie udziatow (akcji) wlasnych

Dywidendy i inne wyptaty na rzecz wia$cicieli

Inne, niz wyplaty na rzecz wlascicieli, wydatki z tytutu podziatu zysku
Splaty kredytéw i pozyczek

Wykup dluznych papieréw wartosciowych

Z tytutu innych zobowiazan finansowych

Platno$ci zobowigzan z tytutu umoéw leasingu finansowego
Odsetki

Inne wydatki finansowe

Przeplywy pieniezne netto z dzialalno$ci finansowej (I-1I)

Przeplywy pieni¢zne netto, razem (A.I1I + B.III + C.III)

Bilansowa zmiana stanu Srodkéw pienieznych, w tym:
zmiana stanu §rodkéw pieni¢znych z tytutu réznic kursowych
Srodki pieniezne na poczatek okresu

Srodki pieniezne na koniec okresu (F£D), w tym:

0 ograniczonej mozliwosci dysponowania

1.01.-31.12.2013r.

(759 085,76)
987 777,711

57 383,04
695 788,56
(32102,92)
651 069,55

(113 882,68)
(142 294,92)
(159 182,92)

31 000,00

228 691,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 180,00

18 180,00

204 134,42

173 134,42

31 000,00
(185 954,42)

42 737,53
216 880,93

81 906,44
124 643,97

1.01.-31.03.2014r.

(513 953,16),
532 538,95
0,00

13 535,46
570 945,76
0,00

73 332,03
(301,69)

(14 790,36)
(110 182,25),
18 585,79

1 097,84

1 097,84

1 097,84
1 097,84

0,00

0,00

0,00

1 097,84

0,00

8 000,00

8 000,00

(8 000,00),
11 683,63|
(58 198,73)

124 643,97
136 327,60




